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11212022 uswmwmiang - Pvooiaes | 742500 208328368
11212022 wswnwnng ~ T pv-0o13sies e 742500 207585868
J_I12/2022 'lushu'numww ) 1 " PV-00136/66 ; L. B 7,425.00, 2,068,433.68
1122022 [\uriwnomang __L PV-00137/66 742500 2,061,008.68
1/12/202_11umxmummu i PV-00138/66 ! 7-“25-00 2,053,583.68
ll_1_2i29_22 owswmsw pvi00139/66 oo E ) 7,425.00 2,046,158.68
11212022 "lumununvmu' T T Pv-00140066 | 7.425.00 2,038,733.68
11222022 wsiwmnany T Pv-00141/66 [ T 8,910.00, 2,029,823.68
2022 1uu1u'nunmnu - T pvoolazes | - 7,425.00 2,022,398.68
022 4 UKWy PV-00143/66 10,000.00] 2,012,398.68
{ZOZZ rwnwmasy PV-00144/66 7,425.00] 2,004,973.68,
212022 [Towmmwomaig i PV-00145/66 | 7.425.00, 1,997,548.68
1r_1/12(202g Murumumane PV-00146/66 | 742500, 1,990,123.68
| 11222022 Nwsimnomane PV-00147/66 - 8,415.00| 1.981,708.68
| 11272022 Twswmumsng pvootages ““‘“‘*’“‘_ 7,425.00 197426368
11272022 nuunmunW S PV-00149/66 B - 7,425, oo] 1,966,858.68 /-
2122022 _ﬂumymhurw) JV-00067/66 |/ 341,69. 79 2.308557.47)
61212022 wswnumany g PV-00155/66 — 15000 2,298,407. 47l N
71272022 Tukwmunyad ity ( (o) | Jv-00079/66 7 sp000 | 2301.40747| ~
81272022 [!gsggnﬁﬁfu" “ S RV-0003366 - 400000 | 230540747
8122022 Mukwrwmsty  RV-00034/66 "/736606/ o ~2,313,907.47|
8122022 Twwwmriy | Ry.0003566 L Ts00y, [ 232140747,
8122022 wwswmww | pv-00177/66 ) | ~4,000.00! 2,317,407.47
8122022 lwswmumane j PV-00178/66 | | 3,140.00| 2,314,267.47
8 811212022 Twumomang | PV-00179/66 3,436.00| 2,310,831.47
812/2022 luwwrumanw N PV-0018066 | 3,436.00 2,307,395.47
8122022 Tuwwnwmany T pvoo1sies | 4,900.00 2,302,495.47
8122022 lwownwmww | pv.001es 7.000.00 2,295,495.47
| 8122022 ukwmumany | Pvoot8¥66 | ~~ 8,500.00 2,286,995.47
9122022 wswswmasw | pv-00184/66 4,800.00 2,282,095.47
91212022 wiwrwmrin [ PV-00185/66 4,900.00 2,277,195.47
.2022 Nusrumaty @bt (favsa) | JV-00088/66 e _ 484,110.00 1,793,085.47
2022 [lusmmumasiy PV-00191/66 3.008.00| 1,790,077.47,
d 16/12/2022 1um|t§1pn1sv1u PV-00192/66 5,000.00, 1,785,077.47
201212022 luswmwmady K RV-00039/66 / 2,901.86 ? 1,787,979.33
| 2211212022 Musumemany S PV-00205/66 960.00| 1,787,019.33
| 2211212022 [Wshumwmanw PV-00206/66 1,264.00, 1,785,755.33
221212022 Twsmmoman PV-00207/66 ' 3,500.00 1,781,855.33,
| 221122022 wsmnwmany | evoozoses L Ta3s200  1,780503.33
22/12/2022 Tuiwrumany T Pv-00209/66 s e 1168200 1,768,821.33
| 261212022 Tkwawmang | PV-00210/66 )  429680.10  1,339,141.23
| 26/12/2022 1umu-iwmmu 7T Pv-00220/66 FRRE 117860007 1,221,281, 23‘
| 2611212022 1uumﬂum1ﬂmﬁyﬁ‘lu (Tovraw) ~av-oo1i06 | ‘m-—/ 128,700.00,~ 1,092,581. 2’3l
| 261212022 ‘lumununnum%‘lu () | 00111166 1000000, 1,082581.23
| 28122022 [lwiwvwmaty " RV-00041/66 —ges0asl. " 1 l/'*’?o“aé'éals
281212022 lusiwmumang T Tpveo022786 | 25200000 1,064,731 GJ
| 291212022 ‘lumu-nunmu 7 | RV-0004266 | 95480288 1 ""3’0—1962449
/‘/—\’-@ T 1,320,843.91 1,445,518.10
4o )
// ’
\
e

"'_'—/ /,\‘)t.’ OO(‘ (P
(

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

ufinn : 201172566 14:50

wh: 11
wmIuhnshuhuanilens Ugfusndazian
e ina vy v.fouida ihouaann-Sunan thudasinm 2566
o Jufl 31 Funan 2565
iy dushnuazdraverfu 1104010101.001( wenusuiigsuinis 305224042026 )
¥ r‘num'l"~ B T T, e : mpa'ln;“x
1,971,940.77
8/12/2565 |lushumwmaty RV-00033/66 489,000.00 2,460,940.77
™ 489,000.00 0.00

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

- —
ARNN - 8112/2565 14:39 wh: 11
o.annAIRNM ' i wufi SR00029/2566
v4oudn Sufl 8 Funan 2565

Tusghdgaluhsdaiu
ainIUImIdmdwanilans
» "ﬂ'ismmilu 5ﬁaﬁq}ﬁ : : 6“(‘:1“3“ : nﬁ'mmq %
1 ﬁuamnuumwvﬁa | 4403010104, 001 ﬁ 489,000.00 |
N mﬂﬁlf T ase00000
2 awdnhu(dndnim) ' 5101020108.001 | 4,000.00;
T¥ududu 4,000.00
et bl 493,000.00
2 5-1‘éﬁﬁ%u1hia%%uﬁuﬁim fw F T wadua| 000l
10 uam'ﬂn | 489,000.00/ =
- 1—"111 : : _.mu.é;t'a’ﬁunmﬂUﬂ'ﬂn| - 0:99
B e uammua_r;ﬂ‘t;: e o0.00 e
: , ; = uaﬂﬁu‘[vum;m;tm'\'j" | 4,000. Od - _
e ] oonEEE
;ﬁqﬁ’nm (duuutﬁmdumnﬁuwmﬁ‘m) i T AT R S S s A

;" ﬁaﬂpﬂmmttmuw 75 nu‘mu 2565 e 0. OO :
uan %unumu'lumd«?m S ; 493 000 00! 3|
}ﬁh vonduflTourmsuams . : AT 000 00} e toga i s

;uam:iummmmmmmﬁ "( m{:ﬁﬁmﬂ"305224042025 489 ooo oo U'm)

;L_J_t&amun“lﬂ

erals g e ity TUR

i

‘jsuunnuaﬂuud‘mumm1'lu1~uu mmuuamNnu'lumnhnwuﬂaqau‘m‘!ﬂutmanu iq'lumbhnﬂ dawiansuinmdisiv

uningufingnéias
ﬂum'ﬂmhdqﬂu
muﬂ'lumml‘»!u 7 s]{imh'lumdmu : mmm&u
T G
st 493 000 00
Wiavh Wn1I80u
(CXT1) J i {800) s e

(wnadv ufuinlng)

vamihumaduuasigd

Scanned with CamScanner



https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

suIMsnNsSvIng
KRUNGTHAI BANK

Account No. 411-0-68992-9

Account Name avdmsuimisdiuduandiang

Alias Name avdnIsuIMmIsdudy

Ledger Balance 2,342,408.45

Date Teller Id

01-11-2022 14:25:00 93999

02-11-2022 00:31:00 9700

04-11-2022 00:27:00 9700

07-11-2022 00:27:00 9700

09-11-2022 00:25:00 9700

17-11-2022 15:32:00 93999

18-11-2022 17:49:00 90180

18-11-2022 17:49:00 90180

21-11-2022 11:13:00 93999

22-11-2022 11:24:00 571567

22-11-2022 16:13:00 572849

23-11-2022 11:45:00 93999

25-11-2022 03:50:00 93999

28-11-2022 15:05:00 937072

29-11-2022 00:27:00 9700

01-12-2022 14:13:00 93999

01-12-2022 00:39:00 9700

06-12-2022 15:01:00 93999

07-12-2022 00:27:00 9700

Currency
Account Status
Branch Name
Available Balance

Transaction Code
BPSWT

SPOSD

SPOSD

SPOSD

SPOSD

BPSWT

OoTOS

OTO0S

BPSWT
SDTRC
oT0S
BPSWT
BPSWT
BSD14
SPOSD
BPSWT
SPOSD
BPSWT
SPOSD

THB

Active
ROI-ET BR.
2,342,408.45

Description

Si Khot SAO Ta

SPO From 4116059900
SPO From 4116059900
SPO From 4116059900
SPO From 4116059900
Si Khot SAO Ta
TFR-4116059900
TFR-4116059900

Si Khot SAO Ta
4116057991
TFR-4116059900
Si Khot SAO Ta

Si Khot SAO Ta
Roi Et Land/200411

SPO From 4116059900

Si Khot SAO Ta

SPO From 4116059900

Si Khot SAO Ta

SPO From 4116059900

Cheque No.

Amount Tax Balance Init Br
-176,855.00 5,090,656.06 0411
416,924.59 5,507,580.65 0000
289,887.64 5,797,468.29 0000
361,050.00 6,158,518.29 0000
602,700.00 6,761,21829 0000
-9,900.00 6,751,31829 0411
-120,000.00 6,631,31829 0700

- 2,131,318.29 0700
4,500,000.00
77,720.00 2,053,59829 0411
999,000.00  3,052,598.29 0411
-989,65420  2,062,944.09 0411
-186,912.00 1,876,032.09 0411
-547,037.98 1,328,.994.11 0411
52,780.00 1,381,774.11 ,108682
 753,524.57 _ 2,135298.68 /0000
" -168,440.00 1,966,858.68 1/0411
341,698.79 2,308,557.47 / 0000
-10,150.00 2,298,407.47 40411
3,000.00

~1

) O\

2,301 .407.47/0000

D
AP

o

470,245,
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08-12-2022 11:49:00
08-12-2022 15:02:00

08-12-2022 15:08:00
09-12-2022 11:30:00
13-12-2022 09:36:00
14-12-2022 14:34:00
14-12-2022 00:22:00
20-12-2022 10:00:00
22-12-2022 14:25:00
22-12-2022 14:25:00
23-12-2022 00:25:00
26-12-2022 03:00:00
28-12-2022 14:35:00
28-12-2022 17:00:00
28-12-2022 17:00:00
29-12-2022 00:30:00
31-12-2022 00:48:00

Total Cr. =
5,283,444.67

571576

K19294

93999
93999
560843
93999
9700
937071
93999
93999
9700
93999
93999
90155
90155
9700
9400

SDCK
PASWP

BPSWT
BPSWT
oT0S
BPSWT
SPOSD
BSD14
BPSWT
BPSWT
SPOSD
BPSWT
BPSWT
oT0S
oTOoS
SPOSD
IIPS

:ZICID:4116057991#CB
EXP: 09/12/2565

9294-
45900009200000001

Si Khot SAO Ta

Si Khot SAO Ta
TFR-4116059900

Si Khot SAO Ta

SPO From 4116059900
Roi Et Land/200411

Si Khot SAO Ta

Si Khot SAO Ta

SPO From 4116059900
Si Khot SAO Ta

Si Khot SAO Ta
TFR-4116059900
TFR-4116059900

SPO From 4116059900

10843919  489,000.00 / 2,790,407.47
-6,872.00 2,783,535.47

-15,040.00 2,768,495.47

-9,800.00 2,758,695.47

-484,110.00~ 2,274,585.47

-8,008.00 2,266,577.47

¥ 290186 2,269,479.33
7 6,970.00 2,396,449.33
-7,476.00 2,388,973.33

11682007  2,377,291.33

X (\7\.350.38 2,384,641.71

-547,540.10 1,837,101.61

-25,200.00  1,811,901.61

-10,000.00 ,~ 1,801,901.61

-128,700.00 /  1,673,201.61

0% 827,92288)  2.501,124.49

(k/a.na.se ) 2:509,858.45
v/

Total Dr. =-8,041,097.28

ngq’xg%- 45
QIOI%M'P*FD]

-

1179
0411

0411
0411
1346
0411
0000
108682
0411
0411
0000
0411
0411
0700
0700
0000
0000

a0 933 .4 - €935t

P
g oo
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